
Досие на годишен план

За период 2020 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ОСУ Јовче Тесличков - Велес

I.1.2) Адреса: Ул. Кукушка бр. 37

I.1.3) Град и поштенски код: Велес 1400

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Филип Миланов , адреса на е-пошта: filip_milanov@yahoo.com телефон/факс: 043231098/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на огревен материјал (нафта за греење - екстра
лесно масло за домаќинство - ЕЛ-1)) 09000000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Средства за одржување на хигиена, прехрамбени продукти
и безалкохолни пијалоци

39000000-2

15000000-8
Стоки Набавки од

мала вредност Мај

Набавка на компјутерска опрема - преносни компјутери
(лаптопи) 30000000-9Стоки Набавки од

мала вредност Септември

Канцелариски материјали и училишен материјал 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Ноември

Средства за одржување на зграда и опрема (молеро-
фарбарски материјали, материјали за водовод и
канализација, електроделови и метални производи и
шрафовски материјали)

44000000-0

31000000-6
Стоки Набавки од

мала вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Превоз на ученици и вработени за потребите
на ОСУ „Јовче Тесличков„ Велес 60000000-8Услуги Отворена

постапка Февруари

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/898bb210-160f-4dcb-9d34-03d7d8ef22c4/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/62d274fc-ca2c-4b17-94d8-489ac989898d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d79afc17-f512-40a0-a837-223c10e0747f/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1217e2ca-a1e2-4330-a8b2-a4430e779da2/14
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